[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2020                                          г.Ужур                                                  №392
О признании утратившим силу постановления администрации Ужурского района Красноярского края от 19 апреля 2017 года №263 «О Порядке внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового аудита»
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части пункта 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района Красноярского края от 19 апреля 2017 года №263 «О Порядке внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2.
Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске в газеты «Сибирский хлебороб».
Глава района

                   К.Н.Зарецкий